
МБУ ДО«Центр внешкольной работыс детьмии подростками»

ПРИКАЗ

от 25.09.2034 г. №106

с.Гербуны

По итогам муниципального туристско-
Краеведческого фестиваля «Тропа туриста»,
посвящённого Всемирному Дню туризма

В соответствии с приказом №575 от 09.09.2024 г. отдела образования Тербунского
муниципального района «О проведении туристско-краеведческого фестиваля «Тропа
туриста». посвящённого Всемирному Дню туризма». согласно проекту положения
областной Гуриады обучающихся образовательных организацийв 2024-2025 учебном году.
был проведён туристский слёт «Гропа туриста» среди команд общеобразовательных
организаций Тербунского муниципального района.
В соревнованиях приняли участие четыре команды из общеобразовательных организаций.
На основании протоколов соревнований
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить отчёт по итогам районных соревнований по легкоатлетическому кроссу
(приложение).

2. Наградить команды победителей и призёров грамотами отдела образования:
1 место-команда МБОУ СОШ с. Тербуны;
2 место- команда МБОУ СОШ с. Большая Поляна:
3 место-команда МБОУ СОШ с.Вторые Тербуны;

Контрольза исполнениемприказа оставляю за собой.

Руководитель организации = директор
___

Нашинцева О.А.
о тжное ть расшифровка подниси

Сприказом (распоряжением) работник ознакомлен 20



Приложение
к приказу №106 от 25.09.2024г.

ОТЧЁТ
20.09.2024г. стадионе МАУКСК проведён муниципальный туристско-
краеведческий фестиваль «Тропа туриста». посвящённый Всемирному Днютуризма.

В соревнованиях приняли участие следующие команды из общеобразовательных
организаций:
1. МБОУ СОШ с. Тербуны-1 место:
2. МБОУ СШ с.Борки-4 место:
3. МБОУ СОШ с.Вторые Тербуны-3 место;
4. МБОУ СШ с. Большая Поляна-2 место;


